
 
 

Veřejná zakázka malého rozsahu  
Oprava dveří a šatních pultů ve foyer Právnické fakulty MU Veveří 70, Brno  
Dodatečné informace k zadávacím podmínkám I. 

Dodatečné informace 1 

veřejná zakázka malého rozsahu na služby s názvem 

„Oprava dveří a šatních pultů ve foyer Právnické fakulty MU Veveří 70, Brno“ 
 

 

Zadavatel poskytuje na základě čl. VI. odst. 3 zadávací dokumentace, následující dodatečné informace: 

1) V souladu s čl. IX. odst. 1 písm. b) zadávací dokumentace jsou uchazeči povinni do své nabídky vložit návrh 

smlouvy včetně oceněného položkového rozpočtu. Závazný vzor pro zpracování položkového rozpočtu byl 

uchazečům předložen jako součást přílohy zadávací dokumentace. 

Zadavatel prostřednictvím těchto dodatečných informací 1 předkládá uchazečům aktualizovanou verzi 

závazného vzoru pro zpracování položkového rozpočtu. V položce č. 16 závazného vzoru pro zpracování 

položkového rozpočtu bylo zadavatelem jednoznačně vymezeno, že dodávka prosklených dveří ani jejich 

demontáž nejsou součástí předmětu díla. Zadavatel požaduje, aby uchazeči ocenily aktualizovanou verzi 

závazného vzoru pro zpracování položkového rozpočtu. 

 

2) V souladu s čl. III. odst. 2 zadávací dokumentace je předmět veřejné zakázky podrobně popsán zejména v 

technických podmínkách zadavatele, které jsou součástí přílohy zadávací dokumentace.  

Zadavatel prostřednictvím těchto dodatečných informací 1 předkládá výkres „dveře 014 knihkupectví 900x2200 

mm“, ze kterého vyplývají upravené požadavky zadavatele na provedení repase dveří 014, tj. změna směru 

kladení dýhy při pohledu z haly a nátěru při pohledu z knihkupectví. Zadavatel požaduje, aby repase dveří 

014 byla provedena v souladu s těmito dodatečnými informacemi 1.  

 

3) Ostatní ustanovení zadávacích podmínek zůstávají nedotčena. 

 
4) Zadavatel vzhledem k vydání těchto dodatečných informací, které obsahují upřesnění zadávacích podmínek, 

rozhodl o prodloužení lhůty pro podání nabídek. Lhůtu pro podání nabídek tedy zadavatel prodloužil do 16. 7. 

2014 do 9:00 hod.     

 

 

V Brně dne 30. 6. 2014 

 

 

  

  

 Mgr. Martin Hadaš, LL.M. 

 vedoucí Odboru veřejných zakázek 

  

Přílohy 

 závazný vzor pro zpracování položkového rozpočtu 

 výkres „dveře 014 knihkupectví 900x2200 mm“ 


		2014-06-30T11:34:35+0200
	Mgr. Martin Hadaš, LL.M.




